
Hydraulika / Hydraulické hadice / Ochrany na hydraulické hadice

JACKET SILIKON Bal.20M - Silikonová ochranka na kabely a
hadice, -60/+260°C, až +1100°C
Kód produktu: 10961

Pracovní teplota: -60°C až +260°C, krátkodobě až +1100°C
Materiál vnitřní: VMQ
Materiál vnější: VMQ - Silikon
Vodivost: Dielektrikum
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: RoHS 2002/95/CE, NF EN 60684-2 (05/2006)
Vnitřní barva: Bílá
Vnější barva: Červená
Použití produktu: Chránička hadic a kabelů do vysokých teplot
Zkrácená poznámka: Pouze celá balení!
Materiál produktu: VMQ - Silikon

Silikonová ochrana na kabely, hadice, hydraulické hadice pro ochranu hadic proti sálavému teplu (krátkodobě krátkodobě: 30 min při



+800°C, 15 min při +1100°C, 1 min při +1500°C). Chránička je vodotěsná, odolná vodní páře, velice snadno ohebná, odolná UV
záření a hydraulickým kapalinám, plynu, stlačenému vzduchu, má dobré chování ve styku kapalnými hořlavinami. Tyto 20 metrové
délky se prodávají pouze jako jeden kus...cena za metr je zcela bezkonkureční, viz sloupec kde jsou ceny v poznámce vyčísleny!
Vynikající ohebnost i při nízkých teplotách, bezazbestová, samozhášecí. Vhodná pro elektromechanický průmysl - motory,
transformátory a generátory, dále pak k osvětlení, elektrické spotřebiče, slévárny, petrochemie, letecký a automobilový průmysl.
Elekrická pevnost od 3 do 10 KVolt. Je teplotně odolná proti metání kovů (při rozbrušování) a roztavenému sklu.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Délka
Hmotnost
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/008-QX000-06497
6 mm
8,4 mm
20 m
1,2 kg
100,45 Kč/m
ks
2 009,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/011-QX000-06497
8 mm
10,6 mm
20 m
1,6 kg
114,15 Kč/m
ks
2 283,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/013-QX000-06497
10 mm
13,2 mm
20 m
2,4 kg
128,35 Kč/m
ks
2 567,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/016-QX000-06497
13 mm
16,8 mm
20 m
3,2 kg
142,60 Kč/m
ks
2 852,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/019-QX000-06497
15 mm
19,2 mm
20 m
3,6 kg
157,30 Kč/m
ks
3 146,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/024-QX000-06497
20 mm
24,6 mm
20 m
4,6 kg
199,50 Kč/m
ks
3 990,00 Kč



 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/027-QX000-06497
22 mm
27 mm
20 m
4,8 kg
215,50 Kč/m
ks
4 290,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/030-QX000-06497
25 mm
30,2 mm
20 m
8 kg
237,60 Kč/m
ks
4 752,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/036-QX000-06497
30 mm
35,8 mm
20 m
8,6 kg
266,40 Kč/m
ks
5 328,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/038-QX000-06497
32 mm
38 mm
20 m
9 kg
279,00 Kč/m
ks
5 580,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
035/041-QX000-06497
35 mm
41,2 mm
20 m
10,6 kg
333,60 Kč/m
ks
6 672,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/044-QX000-06497
38 mm
44,6 mm
20 m
13 kg
405,60 Kč/m
ks
8 112,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/046-QX000-06497
40 mm
46,8 mm
20 m
13,6 kg
417,60 Kč/m
ks
8 352,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/052-QX000-06497
45 mm
52 mm
20 m
14,8 kg
475,20 Kč/m
ks



9 504,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/057-QX000-06497
50 mm
57,4 mm
20 m
16,4 kg
530,40 Kč/m
ks
10 608,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
055/063-QX000-06497
55 mm
62,8 mm
20 m
20 kg
588,00 Kč/m
ks
11 760,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/068-QX000-06497
60 mm
68 mm
20 m
22 kg
669,60 Kč/m
ks
13 392,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/073-QX000-06497
65 mm
73,2 mm
20 m
24 kg
726,20 Kč/m
ks
14 524,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/078-QX000-06497
70 mm
78,6 mm
20 m
29 kg
782,90 Kč/m
ks
15 658,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/083-QX000-06497
75 mm
83,8 mm
20 m
30,4 kg
838,10 Kč/m
ks
16 762,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
089/099-QX000-06497
89 mm
99 mm
20 m
33,4 kg
1055,55 Kč/m
ks
21 111,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/114-QX000-06497
102 mm
114 mm
20 m
38,6 kg
1185,60 Kč/m



ks
23 712,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
105/117-QX000-06497
105 mm
117 mm
20 m
40 kg
1257,60 Kč/m
ks
25 152,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/122-QX000-06497
110 mm
122 mm
20 m
44 kg
1327,65 Kč/m
ks
26 553,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
115/127-QX000-06497
115 mm
127 mm
20 m
49,4 kg
1398,80 Kč/m
ks
27 936,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
127/139-QX000-06497
127 mm
139 mm
20 m
52 kg
1524,00 Kč/m
ks
30 480,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	JACKET SILIKON Bal.20M - Silikonová ochranka na kabely a hadice, -60/+260°C, až +1100°C
	Varianty zboží


